



Fråga till Janne Grönholm (MP) om att erbjuda malmöbor möjligheten att besöka gamla Malmö Stadion innan rivning börjar

I samband med rivningen av gamla Malmö Stadion öppnas en möjlighet att bevara delar av dess historia i malmöbornas hem. Stadion har genom åren varit en central plats för både fotboll och kultur i Malmö, där tusentals supportrar har vallfärdat för att stötta Malmö FF, sjungit med på konserter med Elton John, och långt tillbaka hejat fram Ove Fundin till VM-guld i speedway 1961. Från Malmö FF:s första SM-guld på stadion 1965, genom otaliga historiska matcher, till den avslutande matchen mot GIF Sundsvall 2008, har stadion varit skådeplats för många minnesvärda ögonblick.

Det finns många anledningar att, tillsammans med malmöborna, fira dessa historiska stunder och låta individer själva bevara en del av stadion för att minnas denna plats, nu när området ska utvecklas.

För att hedra denna historia och samtidigt lyfta Malmös rika supporterkultur skulle Malmö stad, genom att öppna upp stadion för allmänheten innan rivningen, ge supportrar möjlighet att hämta sina gamla stolar eller till och med delar av den historiska gräsmattan. Liknande initiativ har genomförts framgångsrikt både på AIK:s Råsunda och Hammarbys Söderstadion.

Genom att öppna stadion några dagar innan rivningen kan supportrar hämta den stol de tidigare haft årskort på, en bit av gräsmattan till trädgården, eller andra minnesföremål som symboliserar deras starka relation till både stadion och staden.

Att ge malmöborna möjlighet att återuppleva gamla Malmö Stadion för en sista dag, där legendarer som Bosse Larsson och Krister Kristensson spelat, skulle skapa en meningsfull och känslösam upplevelse för många. Samtidigt skulle kommunen och byggbolaget spara tid och resurser, då material hämtas innan rivningen påbörjas.

Jag ställer därför följande fråga:

Har kommunalrådet för avsikt att erbjuda malmöborna möjligheten att besöka gamla Malmö Stadion innan rivningen påbörjas, för ett sista känslomässigt avsked och för att hämta stolar och andra minnesföremål?

Malmö 2024-09-24

Anton Sauer (C)